
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII(194)2018 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym( t.j Dz.U.z 2017r., poz.1875) oraz art. 6n ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1289) Rada Gminy Dynów, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dynów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciel nieruchomości obowiązany jest 

złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Dynów osobiście, za pośrednictwem poczty lub za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

2. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej można składać w formie jpg, pdf, 

doc, e-mailem na adres: urzad@dynow.regiony.pl albo na elektroniczną skrzynkę podawczą Gminy Dynów na 

platformie ePUAP. 

3. Deklaracje składane w sposób, o których mowa w ust.2 należy opatrzyć podpisem elektronicznym 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie elektronicznym(Dz.U. nr 130, poz. 1450  

z poźn.zm.) lub Profilem Zaufanym na platformie PUAP. 

4. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca. 

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, jeżeli różnią 

się od zbioru danych osobowych mieszkańców Gminy Dynów: 

1. Oświadczenie o osobach uczących się i pozostających poza miejscem zamieszkania lub kopię legitymacji 

szkolnej/studenckiej. 

2. Oświadczenie o ilości osób zamieszkałych poza granicami Gminy Dynów, a zameldowanych na 

nieruchomości. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX(101)2016 Rady Gminy Dynów z dnia 24 czerwca 2016 w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dynów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 2048

mailto:urzad@dynow.regiony.pl


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dynów 
 

 

Beata Skiba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2048


		2018-04-20T12:22:12+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




